
Eulex
Strana 1 od 1Speciální produkt pro rychlé odstraňování lepidel (např. zbytků nálepek), gumy, pryskyřice,

rozstříknutých barev, inkoustových skvrn, oleje, tuků, asfaltu z povrchů odolných proti
rozpouštědlům, jako např. laky, sklo, keramika, kov atd. Rychle a beze zbytku se vypařuje
a neobsahuje halogenové uhlovodíky. S atestem Daimler.

Oblasti použití
Podklady odolné proti rozpouštědlům, jako např. laky, sklo, keramika, kov atd.

Doporučené použití
Nezředěný prostředek naneste pomocí suché savé utěrky na skvrny a vytřete.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 43001

Výstražná upozornění
Výrobek není vhodný na polykarbonát, polyakryl a podobné plasty.;Před použitím
zkontrolujte stálobarevnost a snášenlivost materiálu.;Nepoužívejte na horké povrchy.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

